
Aquapark Prostějov 

Návštěvní řád   
 

 

Tento návštěvní řád má sloužit k orientaci návštěvníků před vstupem do areálu – 

vstupenkový a šatnový systém. 

 

Pokladna: 

Vstup z ulice Anenská od velkokapacitního parkoviště, pro motoristy, cyklisty a pěší 

Prodávají se dva druhy vstupů. Jeden druh je vstup s čárovým kódem. Tuto 

vstupenku je možné použít jenom jednou, při opuštění areálu a případném dalším 

vstupu je nutné si zakoupit další vstupenku. Zakoupené vstupné se nevrací, např. při 

nepříznivém počasí. 

Druhá varianta vstupu je bezkontaktní čip (náramek). Při zakoupení tohoto čipu bude 

vybrána kauce 100 Kč a při odevzdání čipu bude tato kauce vrácena.   

 

Šatní skříňky a boxy: 

Mincovní zámek vyžaduje vhodit minci v hodnotě 10 Kč (vhazuje se z vnitřní strany 

dvířek). Teprve po vhození je možno po uzavření dvířek otočit klíčkem, skříňku 

uzamknout a klíček vyjmout ze zámku. Po odemčení skříňky je mince vrácena zpět 

(opět z vnitřní strany skříňky). 

 

Trezory na úschovu cenných věcí: 

Vyžadují pouze zasunout klíč, který na vyžádání proti kauci 50,-Kč v pokladně bude 

klíč vydán a po ukončení návštěvy tento klíč vrátíte a kauce bude také vrácena. V 

případě ztráty, resp. poškození klíče nebude kauce vrácena. 

 

Vstup k bazénům: 

Každý zákazník je povinen mít s sebou plavky na převlečení, ručník a mýdlo. Po 

zakoupení vstupenky si zákazník odloží šaty do skříněk, osprchuje se za použití 

mýdla a projde brodítkem ke slunící ploše u bazénů. Upozorňujeme na kluzký povrch 

při průchodu brodítkem. 

 
 

 

                                                                                                                             Správa Aquaparku 

                                                                                                                               

 
                                                                                                                


